
MERAM’DA YENİ AİLE SAĞLIĞI 
MERKEZİ HİZMETE AÇILDI

Meram Belediyesi ile Konya İl Sağlık Müdürlü-

ğü’nün destekleri ve hayırsever Hekimoğlu Aile-

si’nin katkılarıyla yaptırılan yeni Aile Sağlığı Merke-

zi, düzenlenen törenle hizmete girdi. Açılışa Kon-

ya Valisi İbrahim Akın başta olmak üzere milletve-

killeri, belediye yöneticileri, sağlık yetkilileri ve va-

tandaşlar katıldı. Konuşmalarda devlet-millet iş bir-

liğinin önemi vurgulanırken, merkezin Meram’da-

ki sağlık hizmetlerine önemli katkı sağlayacağı ifa-

de edildi.

İKİ MERKEZ TEK ÇATI 
ALTINDA BİRLEŞTİRİLDİ

Yeni merkezle birlikte daha önce fiziki şartları yeter-

siz olan 13 No’lu ile kullanım ömrünü tamamlayan 49 

No’lu Aile Sağlığı Merkezleri tek çatı altında birleşti-

rildi. Yaklaşık 21 bin kişilik nüfusa daha güvenli, mo-

dern ve erişilebilir bir ortamda sağlık hizmeti sunul-

maya başlandı. Bodrum, zemin ve birinci kattan olu-

şan binada muayene odaları, aşılama ve izlem birim-

leri, laboratuvar, emzirme odası ve çeşitli destek alan-

ları bulunuyor. Merkez, Meram’da daha güvenli ve 

erişilebilir sağlık hizmeti sunmayı amaçlıyor. »3’TE
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Konya Büyükşehir Belediye-

si KOSKİ Genel Müdürlüğü, 

iş süreçlerini dijital ortam-

da etkin yönetmek amacıy-

la KOMİM yazılımı için kap-

samlı bir eğitim programı 

düzenledi. KOMİM, altya-

pı taleplerinden projelendir-

me ve yapım aşamalarına 

kadar tüm süreçleri tek bir 

platformda takip ederek, di-

jital evrak akışını hızlandırı-

yor, zaman tasarrufu sağlı-

yor ve çevre dostu bir yakla-

şım sunuyor. »5’TE

Konya Valisi İbrahim Akın’ın katı-

lımıyla, Tarım ve Kırsal Kalkınma-

yı Destekleme Kurumu (TKDK) Kon-

ya İl Koordinatörlüğü, Hüyük ve Do-

ğanhisar Yerel Eylem Grupları (YEG) 

ile protokol imzalayarak, bu ilçeler-

de 5 yıl boyunca toplam 23 milyon 

TL hibe desteği sağlayacak projeler 

başlattı. Projeler, kırsal kalkınma-

yı güçlendirmek ve yerel ekonomi-

yi desteklemek amacıyla kamu, özel 

sektör ve sivil toplum iş birliğinde 

uygulanacağı biliniyor. »3’TE

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Ura-

loğlu, Aksaray Ortaköy’de 18,2 kilometre-

lik çevre yolunu hizmete açarak, bu projey-

le ulaşım süresini kısaltıp, yıllık 141 milyon TL 

tasarruf sağlandığını ve karbon emisyonunu 

azalttıklarını belirtti. »5’TE

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, “Oku-

la Bir Sanat Mola” projesi kapsamında dü-

zenlenen tiyatro ve sinema etkinliklerine katıla-

rak, çocukların sanatsal ve kültürel gelişimlerine 

katkı sağlamayı amaçladıklarını belirtti. »5’TE

Selçuk Üniversitesi ve ZARMED Üniversite-

si arasında akademik iş birliğini güçlendiren 

protokol kapsamında, ZARMED Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Shukurlayev, Selçuk Üniver-

sitesi’ni ziyaret ederek, mevcut iş birliği alan-

ları ve gelecekteki ortak çalışmalar hakkında 

görüşmelerde bulundu. »3’TE

Ulaştırma Bakanı Uraloğlu, Aksaray 
Ortaköy Çevre Yolu’nu hizmete açtı 

Başkan Kılca, çocukların sinema 
ve tiyatro coşkusuna ortak oldu 

ZARMED ve Selçuk Üniversitesi 
bilimsel iş birliğini güçlendiriyor 
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Uzun yıllar birlikte çalışan Sergen 

Yalçın ve Çağdaş Atan, bu hafta oyna-

nacak Beşiktaş-Konyaspor maçında 

rakip olacak. Çok iyi dost olan Yalçın 

ve Atan, takımlarının başında 3 puan 

savaşı verecek. »8’DE

TDBB Yönetim Kurulu Toplantısı, Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 

Uğur İbrahim Altay’ın başkanlığında Gaziantep Şahinbey Belediyesi 

ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıda, TDBB'nin siyaset üstü bir 

kurum olduğu vurgulanarak, birliğin genişletilmesi ve kültürel mirasın 

korunması için yürütülen çalışmalar aktarıldı. »3’TE 

TMMOB Makina Mühendisleri 

Odası Konya Şube Başkan Adayı 

Doç. Dr. Sercan Doğan, oda se-

çim sürecine ilişkin açıklamalarda 

bulunarak, odanın kapasitesini 

güçlendirmeyi ve meslektaşları-

nın ihtiyaçlarına hızlı yanıt vermeyi 

hedeflediğini belirtti. »4’TE

Yeşilay Konya Şubesi ve YE-

DAM, 2026’nın “Bağımsızlık 

Yılı” ilan edilmesiyle, bağım-

lılıkla mücadeleyi daha geniş 

kitlelere ulaştırmak için yeni 

projeler ve etkinlikler gelişti-

receklerini duyurdu. »3’TE

MMO Konya Şubesi’nde 
başkanlık seçim süreci 
için heyecanı başladı 


